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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM INFOCOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour informatio n
Regroupées du n° 25 à n° 26

0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

Activité pédagogique 228 973.59 220 973.59-3 460.66 225 512.93 -3 460.66 217 512.93

Vie de l'élève 229 132.11 229 132.114 200.00 233 332.11 4 200.00 233 332.11

Administration et logistique 1 094 553.84 909 975.530.00 1 094 553.84 0.00 909 975.53

Total services généraux (1) 1 552 659.54 739.341 553 398.88 1 360 820.571 360 081.23739.34

Restauration et hébergement 559 213.90 559 213.900.00 559 213.90 0.00 559 213.90

Bourses nationales 136 000.00 136 000.000.00 136 000.00 0.00 136 000.00

Total services spéciaux (2) 695 213.90 0.00695 213.90 695 213.90695 213.900.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-192 578.310.00

-176 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget -2 082.85 -2 082.852 291 195.65 2 098 617.34

-192 578.31

0.00 -176 000.00

2 289 112.80 2 096 534.49

43 322.21 -2 822.19 40 500.02 43 322.21 -2 822.19 40 500.02

2 247 873.44 739.34 2 248 612.78 2 055 295.13 739.34 2 056 034.47
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Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°25 Exécutoire au 01/12/2023 Réf : AJUSTEMENT VOYAGE A PARIS Opération n°57 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CULTUR

0PARIS2

7067 Contribution participants

VOYAGE A PARIS DECEMBRE 2023

VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Activité pédagogique

15 778.00 -1 334.00 14 444.00

2 AP

CULTUR

0PARIS2

7468 Autres dons et legs

VOYAGE A PARIS DECEMBRE 2023

VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Activité pédagogique

1 840.00 800.00 2 640.00

3 AP

CULTUR

0PARIS2

7448 Autres subventions

VOYAGE A PARIS DECEMBRE 2023

VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Activité pédagogique

0.00 1 000.00 1 000.00

4 AP

CULTUR

0PARIS2 VOYAGE A PARIS DECEMBRE 2023

VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Activité pédagogique

17 618.00 466.00 18 084.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°25 Exécutoire au 01/12/2023 Réf : PARTICIPATION ONAC SORTIES Opération n°58 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CULTUR

0DIVREC

7088 Autres produits activ.annexes

DIVERSES RECETTES

VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Activité pédagogique

0.00 350.00 350.00

2 AP

CULTUR

0SORTIES SORTIES PEDAGOGIQUES DIVERSES

VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Activité pédagogique

7 500.00 350.00 7 850.00
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Page n° 2

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°25 Exécutoire au 01/12/2023 Réf : SUBV.FONDS SOCIAL N.19/10/23 Opération n°59 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

AIDES

16FS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Fonds social lycéen et collégien

AIDES SOCIALES

Vie de l'élève

7 176.67 4 200.00 11 376.67

2 VE

AIDES

16FS- Fonds social lycéen et collégien

AIDES SOCIALES

Vie de l'élève

7 176.67 4 200.00 11 376.67

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°26 Exécutoire au 06/12/2023 Réf : AJUSTEMENT TA : AP - OPC Opération n°61 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 OPC

ENSTEC

0TA

13181 Prod.vers.lib. exon. taxe app.

TAXE D'APPRENTISSAGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Opérations en capital

4 000.00 -2 822.19 1 177.81

2 OPC

ENSTEC

0TA TAXE D'APPRENTISSAGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Opérations en capital

4 000.00 -2 822.19 1 177.81

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°26 Exécutoire au 06/12/2023 Réf : AJUSTEMENT TA : AP - OPC Opération n°62 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

ENSTEC

0TA

7481 Prod.vers.lib. exon. taxe app.

TAXE D'APPRENTISSAGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

20 000.00 2 822.19 22 822.19

2 AP

ENSTEC

0TA TAXE D'APPRENTISSAGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

20 000.00 2 822.19 22 822.19
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°26 Exécutoire au 06/12/2023 Réf : AJUSTEMENT TA : ENC 2023 Opération n°64 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

ENSTEC

0TA

7481 Prod.vers.lib. exon. taxe app.

TAXE D'APPRENTISSAGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

22 822.19 -7 098.85 15 723.34

2 AP

ENSTEC

0TA TAXE D'APPRENTISSAGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

22 822.19 -7 098.85 15 723.34


